
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より共済ショップ佐久店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、大変勝手ではございますが、上記期間中は臨時休業とさせていただきます。 

ご不便ならびにご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 
 

臨時休業中のお問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 
＜臨時休業日＞ 

2022 年 9 月 14 日（水）終日 

お客様サービスセンター 

【電話】０１２０－００－６０３１ 
【受付時間】月曜日～土曜日 9:00～17:00 

(定休日：日曜日・祝日・年末年始) 
 

佐久店 

中部オンライン店 

【予約方法】下の二次元コードもしくは WEB検索からご予約ください 

※通信料はお客さまのご負担となります 

【受付時間】 月、水～金 10:00～17:00（最終受付時間 16:00） 

火曜のみ  10:00～20:00（最終受付時間 19:00） 

(定休日：土曜日・日曜日・祝日・年末年始) 

オ
ン
ラ
イ
ン
対
面
相
談
は
こ
ち
ら 

 

電
話
で
の
ご
相
談
は
こ
ち
ら 

 

長野推進本部 
【電話】   ０２６－２３５－６１３９ 

【受付時間】 月曜日～金曜日 9:00～17:00 

(定休日：土曜日・日曜日・祝日・年末年始) 


